2022–2023 M. M. MOKYKLOS PASIEKIMAI

[bookmark: _GoBack]	Mokyklos mokiniai dalyvavo rajono įvairiuose konkursuose, olimpiadose, sportinėse varžybos, konferencijose

	Eil. Nr.
	Dalyviai
	Klasė
	Dalyvavo
	Mokytojas
	Pasiekimai

	1.
	Austėja Pečiulytė
Vaida Tamošiūnaitė
Benas Aleksas Krasauskas
Nemunas Grigaliūnas
Ainius Kuliešius
	8
5
5
6
6
	5-8 klasių mokinių STEAM olimpiados savivaldybės etapas
	A. Klebonaitė
	I vieta
IV vieta




	2.
	Vaida Tamošiūnaitė
Nemunas Grigaliūnas
Elvita Ramanauskaitė
Emilija Ašakaitė
Austėja Pečiulytė
	5
6
8
5
8
	XVI Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiados savivaldybės etapas
	A. Klebonaitė
	I vieta
II vieta
II vieta
III vieta
III vieta

	3.
	Benas Krasauskas
	5
	Meninio skaitymo konkursas
	R. Nefienė
	

	4.
	Gabrielė Kulikauskaitė
	8
	Dailės olimpiada 
	J. Bieliakovienė
	Padėka

	5.
	Austėja Pečiūlytė 
Elvita Ramanauskaitė 
	8
8
	Technologijų olimpiada
	J. Bieliakovienė
	Padėkos

	6.
	Emilija Ašakaitė 
Emilija Vasiliauskytė 
	5
5
	„Kūrybos paukštė“
	J. Bieliakovienė
	I vieta

	7.
	Visi 5–8 klasių mokiniai
	5-8
	IT konkursas „Bebras“
	R. Mažeikienė
	Padėkos

	8.
	Visi 5–8 klasių mokiniai
	5-6
	IT konkursas „Velykų belaukiant“
	R. Mažeikienė
	Padėkos

	9.
	Kostas Stankevičius
Austėja Pečiulytė
Kajus Laukagalis
	7-8 
	Matematikos ir technologijų konkursas „Skiautiniai“
	R. Mažeikienė
J. Bieliakovienė
	Padėkos

	10.
	Nojus Kasčiukas
 Kostas Stankevičius
 Nemunas Grigaliūnas
 Emilija Vasiliauskytė
	5-8 
	Panevėžio krašto jaunųjų matematikų olimpiada rajono II etapas
	R. Mažeikienė
	 

II vieta

	11.
	Erikas Petronis
Gabrielė Ramonenkaitė
	3
3
	Pradinių klasių mokinių jaunojo kūrėjo konkursas „Aš kuriu“
	M. Trinkūnienė
	Mokinių darbai patalpinti leidinyje

	12.
	Emilija Vilkaitė
Goda Gurklytė
	3
3
	Panevėžio r. Pradinių klasių mokinių Dailyraščio konkursas „Išsaugokime!“
	M. Trinkūnienė
	3 klasių mokinių grupėje Emilija  - laureatė

	13.
	Urtė Pikšrytė
Erikas Petronis
Gustė Jurevičiūtė
Žemyna Bakonytė
Deividas Fokas
	3
3
3
2
2
	Viktorina „Čia gera augti“, skirta Kovo 11-ajai – Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti 
	M. Trinkūnienė
L. Vyšniauskienė
	Draugiškiausios komandos nominacija, padėkos

	14.
	Emilis Rusinas 
Vaida Tamošiūnaitė
Gabrielė Kulikauskaitė
	3
5
8
	Panevėžio miesto ir rajono mokyklų mokinių konferencija Gamtos mokykloje „Aplinka ir aš“
	M. Trinkūnienė
A. Klebonaitė
	Padėkos

	15.
	Gustė Jurevičiūtė
Erikas Petronis
	3
3
	Panevėžio r. pradinių 3-4 klasių  matematikos olimpiada
	M. Trinkūnienė

	Padėkos

	16.
	Gustė Jurevičiūtė
Saulė Lukjanovaitė
	3
3

	Panevėžio miesto ir rajono pradinių
 klasių mokinių Mažoji gamtos olimpiada „Pelėdžiukas 2023“
	M. Trinkūnienė


	Padėkos

	17.
	Emilija Vilkaitė
Deividas Fokas
	3
2
	Panevėžio r. pradinių klasių mokinių meninio skaitymo konkursas „Ant žodžio sparnų...“
	M. Trinkūnienė
L. Vyšniauskienė
	Padėkos

	18.
	Emilis Rusinas
Erikas Petronis
	3
3
	Panevėžio regiono bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 klasių mokinių STEAM mokslų srities konferencija „Langas į gamtą“
	M. Trinkūnienė

	Padėkos

	19.
	Erikas Petronis
	3
	Panevėžio rajono mokyklų pradinukų 1–4 klasių konkursas „Žiniukas 2023“
	M. Trinkūnienė

	Padėka

	20.
	Gustė Jurevičiūtė
Matas Antanaitis
Eimantas Songaila
Urtė Pikšrytė
	3
3
3
3
	Panevėžio miesto ir Panevėžio rajono švietimo įstaigų mokinių bei auklėtinių darbų paroda – konkursas ,,Užgavėnių linksmybės“
	M. Trinkūnienė

	Padėkos dalyviams
Gustė - nominantė

	21.
	Miglė Grybytė
Dija Bosaitė
Noja Finevičiūtė
Andra Kirkovaitė
Skaistė Murauskaitė
Ūla Tiškutė
Izabelė Židonytė
	5
6
6
6
6
6
6
	 5-6 klasių mergaičių kvadrato varžybos
	J. Baronas
L. Žilinskienė
	III vieta

	22.
	Jonas Triaba
Tomas Žalo
Ugnius Brazdžius
Kajus Baltramiejūnas
Gabrielius Karpas
Kajus Norvilas
Kasparas Žiogas
Eimantas Songaila
	5
5
6
4
4
4
3
3
	 5-6 klasių  berniukų kvadrato varžybos
	J. Baronas
L.Žilinskienė
	III vieta

	23.
	Jonas Triaba
Kajus Baltramiejūnas
Vygintas Jutelis
Gabrielius Karpas
Kajus Norvilas 
Aronas Pečeliūnas
Kasparas Žiogas
Eimantas Songaila
	5
4
4
4
4
4
3
3
	Berniukų futbolo varžybos
	J. Baronas
L.Žilinskienė
	I vieta

	24.
	Miglė Grybytė
Kamilė Vaitkevičiūtė
Vaida Tamošiūnaitė
Dija Bosaitė
Noja Finevičiūtė
Skaistė Murauskaitė
Glorija Skupaitė
Izabelė Židonytė
	5
5
5
6
6
6
6
6
	Ladygolo varžybos
	J. Baronas
L. Žilinskienė
	IV vieta

	25.
	Gabrielius Karpas
Kajus Norvilas 
	4
4
	Bėkime „Raguva  2023“
	J. Baronas
	I vieta
-

	26.
	Lėja Bagdonaitė
Emilija Aleknaitė
Kajus Baltramiejūnas
Aronas Pečeliūnas
	4
4
4
4
	Futboliuko turnyras
	J. Baronas
	I vieta

	27.
	Kajus Baltramiejūnas
Aronas Pečeliūnas
Kajus Norvilas
Vygintas Jutelis
Emilija Aleknaitė
Lėja Bagdonaitė
	4
4
4
4
4
4
	3-4 klasių kvadrato varžybos
	J. Baronas
	I vieta

	28.

	Kajus Norvilas
Emilija Aleknaitė
	4
4
	Pradinių klasių mokinių dailyraščio konkursas „IŠSAUGOKIME", skirtas Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti 

	N. Mogilovienė

	Padėka 


	29.
	Arminas Jutelis
Danielius Karpas 
Gabrielė Kulikauskaitė
Austėja Pečiulytė
	7
7
8
8
	Rajoninės šaškių varžybos
	L. Žilinskienė
	IV vieta
IV vieta
IV vieta
IV vieta

	30.
	Danielius Karpas
Rytis Januška
Miglė Grybytė
Kamilė Vaitkevičiūtė
	7
7
5
5
	Bėgimas ,,Raguva 2023“
	L. Žilinskienė
	I vieta
II vieta
Padėka
Padėka

	31.
	Ainius Kuliešius
Nojus Kaščiukas
Gabrielė Kulikauskaitė
Austėja Pečiulytė
Elvita Ramanauskaitė
	6
8
8
8
8
	Viktorina ,,Aš europietis”
	L. Žilinskienė
G. Kereišaitė
	Dovanos ir padėkos

	32.
	Rita Baranauskaitė

Lugnė Kirdeikytė
Gediminas Rumša
	1

1
1
	Panevėžio moksleivių namų konkurse
„Užgavėnių kaukė“
	R. Rožėnienė
	Diplomas už originaliausią kaukę



	33.
	Emilija Aukštuolytė
	2
	Rajono konkursas „Kartu skaityti gera“
	L. Vyšniauskienė
	III vieta

	34.
	Žemyna Bakonytė
Deividas Fokas
	2
2
	Viktorina „Čia gera augti“

	L. Vyšniauskienė

	Padėka „Draugiškiausiai komandai“

	35.
	Deividas Fokas
	2
	Meninio skaitymo konkursas „Ant žodžio sparnų“
	L. Vyšniauskienė
	

	36.
	Luknė Stanikūnaitė
Žemyna Bakonytė
	2
2
	Dailaus rašto konkursas

	L.Vyšniauskienė

	


	37.
	Deividas Fokas
 Milana Songailaitė
 Kajus Žiogas
 Rugilė Bubnelytė
	2
2
2
2
	Mažojo futbolo varžybos
	L.Vyšniauskienė
	II vieta

	38.
	Skaistė Murauskaitė
Juventa Mikulėnaitė 
	6
7
	 Rašinių konkursas ,,Draugystė veža“
 
	L.Palionienė

	II vieta

	39.
	Morta Lapėnaitė

Kajus Norvilas

Emilija Aukštuolytė
Rūtenis Januška
Luknė Rūkaitė
Titas Savickas
	2

4

2
2
2
2
	 Folklorinių šokių varžytuvės ,,Patrepsynė 2023“

	L. Veršelienė

	[bookmark: _Hlk136244039]Pateko į Šiaulius šokių varžytuvių finalą
Pateko į Šiaulius šokių varžytuvių finalą

	40.
	Emilija Aukštuolytė
Lukrecija Ivoškevičiūtė
	2
1
	Dainų konkursas „Spindulėlis“ Raguvoje

	L. Veršelienė
	

	41.
	Karpas Danielius
Januška Rytis
Juventa Mikulėnaitė
	7
7
7
	Technologijų olimpiada
	V. Kulbokas
	IV vieta
V vieta
VII vieta

	42.
	Tamošiūnaitė Vaida
Mikulėnaitė Asvėja
Žalo Tomas
	5
5
5
	Jaunasis Meistrelis 2023
	
	II vieta
VII vieta
VIII vieta




2022-2023 M.M. MOKYKLOS PASIEKIMAI

	Mokyklos mokiniai dalyvavo šalies įvairiuose konkursuose, olimpiadose, sportinėse varžybos, konferencijose

	Eil. Nr.
	Dalyviai
	Klasė
	Dalyvavo
	Mokytojas
	Pasiekimai

	1.
	Emilija Ašakaitė
Emilija Vasiliauskytė
Vaida Tamošiūnaitė
Gabrielė Kulikauskaitė
Ugnė Lapinskaitė
Asvėja Mikulėnaitė
Tomas Žalo
Kamilė Vaitkevičiūtė
Miglė Grybytė
Danielius Karpas
Arminas Timofejevas
Arminas Jutelis
Kostas Stankevičius
Lukas Savickas
Austėja Pečiulytė
Elvita Ramanauskaitė
Karolis Rimkevičius
Agilė Žiukaitė
Tadas Tamošiūnas
Emilijus Trinkūnas
Dorotėja Abukavičiūtė
Nojus Kaulinskas
Emilis Morkūnas
Ugnius Brazdžius
Ainius Kuliešius
Izabelė Židonytė
Joris Margelis
Juventa Mikulėnaitė
Ofelija Šinkūnaitė
Kajus Laukagalis
	5
5
5
8
5
5
5
5
5
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
6
7
7
7
8
	Atliekų kultūros egzaminas
	L. Žilinskienė 
A. Klebonaitė
	Eksperto diplomas
Eksperto diplomas
Eksperto diplomas
Eksperto diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Žinovo diplomas
Pažengusiojo diplomas
Pažengusiojo diplomas
Pažengusiojo diplomas
Pažengusiojo diplomas
Pažengusiojo diplomas
Pažengusiojo diplomas

	2.
	Miglė Grybytė
Gabrielė Kulikauskaitė
Agilė Žiukaitė
	5
8
8
	Fotografijų konkursas ,,Tikėjimo ženklai kasdienybėje“
	A. Klebonaitė
	Padėkos, virtuali darbų paroda
III vieta

	3.
	Emilija Ašakaitė

Emilija Vasiliauskytė

Nemunas Grigaliūnas

Ūla Tiškutė

Vaida Tamošiūnaitė
Benas Aleksas Krasauskas
Dovydas Pacevičius
Asvėja Mikulėnaitė
Ugnė Lapinskaitė
Ainius Kuliešius 
Izabelė Židonytė
Dovydas Vitunskas
Glorija Skupaitė
Noja Finevičiūtė
Erikas Indriševičius
Skaistė Murauskaitė
Ugnius Brazdžius
Arvydas Dambrauskas
Dija Bosaitė
Astijus Zeniauskas
Andra Kirkovaitė
Miglė Grybytė
Kamilė Vaitkevičiūtė
Mykolas Kriukas
Motiejus Domeika
Jonas Triaba
Tomas Žalo
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
	Matematikos, anglų kalbos ir gamtos olimpiada MOKSLO/LAB 
	R. Mažeikienė
R. Glinskytė
A. Klebonaitė
	Aukštesniojo laipsnio diplomas
Aukštesnio laipsnio diplomas
Aukštesnio laipsnio diplomas
Padėka už dalyvavimą olimpiados finale
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
Padėkos už dalyvavimą pradiniame etape
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-
-//-

	4.
	Austėja Pečiulytė
Elvita Ramanauskaitė
Emilijus Trinkūnas
Nojus Kaščiukas
Gabrielė Kulikauskaitė
	8
8
8
8
8
	Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada
	L. Žilinskienė
A. Klebonaitė
	Padėkos

	5.
	Vaida Tamošiūnaitė
Gabrielė Kulikauskaitė
	5
8
	Mokinių konferencija ,,Aplinka ir aš“
	A. Klebonaitė
	Padėkos

	6.
	Emilija Ašakaitė
Vaida Tamošiūnaitė
Gabrielė Kulikauskaitė
Austėja Pečiulytė
Elvita Ramanauskaitė
	5
5
8
8
8
	XXIII nacionalinė moksleivių ir mokytojų konferencija „Gamta ir mes“
	A. Klebonaitė
	Padėkos, tiriamieji darbai publikuojami konferencijos leidinyje

	7.
	Austėja Pečiulytė
Elvita Ramanauskaitė
	8
8
	Tėvo Jurgio Ambrozijaus (Ambraziejus) Pabrėžos vardo mokslininkų, mokytojų, dvasininkų ir mokinių konferencija „Žmogaus ekologija“
	A. Klebonaitė
	Padėkos

	8.
	Gabija Stankevičiūtė
Vaida Tamošiūnaitė
Rita Baranauskaitė
Urtė Pikšrytė
Emilija Ašakaitė
	4
5
1
3
5
	Valstybinės augalininkystės tarnybos organizuotas piešinių konkursas „Apsaugokime Lietuvos uosius nuo pavojingų kenkėjų“
	A. Klebonaitė
	Nugalėtoja
Nugalėtoja
Padėka
Padėka
Padėka

	9.
	Miglė Grybytė
Emilija Ašakaitė
Vaida Tamošiūnaitė
Ainius Kuliešius
Juventa Mikulėnaitė
Gabrielė Kulikauskaitė
	
	Nacionalinis mokinių konkursas
„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija"
	A. Klebonaitė
	Paskatinamoji vieta
Pažymėjimai

	10.
	Emilija Ašakaitė
Gabrielė Kulikauskaitė
	5
8
	Iliustracijų konkursas ,,Biblijos takais. Šventojo Rašto atspindžiai šiandienos bestseleriuose ar jų ekranizacijose“
	
	Nugalėtojos. Darbai publikuojami elektroninėje knygoje ,,Biblijos takais“

	11.
	Visi 3 klasės mokiniai
	3
	Nacionalinės misijų tarnybos organizuotas piešinių konkursas „Jūs būsite mano liudytojai“
	A. Klebonaitė
	Padėka

	12.
	Juventa Mikulėnaitė 
Lukas Savickas 
Izabelė Židonytė 
Vaida Tamošiūnaitė 
Noja Finevičiūtė
Emilija Ašakaitė 
Kamilė Vaitkevičiūtė 
Emilija Vasiliauskytė 
Miglė Grybytė
Asvėja Mikulėnaitė
	7
7
6
5
6
5
5
5
5
5
	Atvirukų konkursas „Pasakų herojus kalėdiniame atviruke“

	J. Bieliakovienė
	Padėkos ir dovanos

	13.
	Dorotėja Abukavičiūtė 
Austėja Pečiulytė
	8
8
	Geometriniai skiautiniai
	J. Bieliakovienė
	Padėkos

	14.
	Arvydas Dambrauskas 
Emilijus Trinkūnas 
	6
8
	„Žiema mano mieste“ (Panevėžio miesto konkursas)
	J. Bieliakovienė
	Padėka
I vieta

	15.
	Nemunas Grigaliūnas
	6
	Panevėžio krašto jaunųjų matematikų olimpiada apskrities III  etapas
	R. Mažeikienė
	

	16.
	Erikas Petronis
Goda Gurklytė
Urtė Pikšrytė
	3
3
3
	KINGS olimpiada
	M. Trinkūnienė
	Diplomai

	17.
	Aurėja Pipiraitė
Dominyka Mažeikaitė
Matas Antanaitis
	3
3
3
	„OLYMPIS“ 2022 Rudens sesija

	M. Trinkūnienė
	Diplomai

	18.
	Gabrielė Ramonenkaitė
Goda Gurklytė
Ailandas Šapnagis
Urtė Pikšrytė
Erikas Petronis
	3
3
3
3
3
	Respublikinė, PUG, pradinių klasių mokinių virtuali kūrybinių darbų paroda-konkursas „Senis Besmegenis“
	M. Trinkūnienė
	Padėkos

	19.
	Erikas Petronis
Emilis Rusinas
	3
3
	LMNŠC Jaunųjų tyrėjų konkursas „Mano žvilgsnis į supantį pasaulį“ 
	M. Trinkūnienė
	Padėkos

	20.
	Erikas Petronis
Ailandas Šapnagis
Emilija Vilkaitė
Gustė Jurevičiūtė
Hlib Bublyk
	3
3
3
3
3
	Respublikinis taikomojo dizaino konkursas vaikams „Nusipiešk sau kojinytes 2023“
	M. Trinkūnienė
	Laukiame rezultatų

	21.
	Erikas Petronis 
Tautvydas Budreika
Goda Gurklytė
Saulė Lukjanovaitė
Lukas Petraitis
Urtė Pikšrytė
Aurėja Pipiraitė
Gabrielė Ramonenkaitė
Emilis Rusinas
Eimantas Songaila
Ailandas Šapnagis
Kasparas Žiogas
Gustė Jurevičiūtė
Lėja Aleknaitė
Matas Antanaitis
Emilija Vilkaitė
Rugilė Lapinskaitė
Dominyka Mažeikaitė
	3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
	„Atliekų kultūra“ egzaminas

	M. Trinkūnienė
	Erikas – ŽINOVO diplomas.
PAŽENGUSIOJO diplomus gavo: Tautvydas, Goda, Saulė, Lukas, Urtė,
Aurėja, Gabrielė, Emilis, Eimantas, Ailandas, Kasparas, Gustė.

	22.
	Jonas Triaba
Kajus Baltramiejūnas
Vygintas Jutelis
Gabrielius Karpas
Kajus Norvilas 
Aronas Pečeliūnas
Kasparas Žiogas
Eimantas Songaila
	5
4
4
4
4
4
3
3
	Zoninės berniukų futbolo varžybos
	J. Baronas
L. Žilinskienė
	III vieta

	23.
	Kajus Norvilas
	4
	Šalies mokyklų 1-4 klasių mokinių konferencija „Sveikatos ABC“ ir pristatė darbą „Žalingų įpročių prevencija“ 
	N. Mogilovienė
	Padėka 

	24.
	Ainius Kuliešius
Arminas Timofejevas
Austėja Pečiulytė
Nemunas Grigaliūnas
Kostas Stankevičius
Arminas Jutelis
Juventa Mikulėnaitė
Danielius Karpas
	6
7
8
6
7
7
7
7
	Geografijos konkursas ,,Mano gaublys”
	L. Žilinskienė
	I vieta
I vieta
I vieta
II vieta
II vieta
III vieta
III vieta
III vieta

	25
	Gabrielė Kulikauskaitė
Nojus Kaulinskas
Austėja Pečiulytė
Emilijus Trinkūnas
Elvita Ramanauskaitė
Nemunas Grigaliūnas
Juventa Mikulėnaitė
	8
8
         8
8
8
6
7
	Nacionalinis konstitucijos egzaminas

	G. Kereišaitė
	Padėkos raštas


	26.
	Liepa Ratkevičiūtė
Lukrecija Ivoškevičiūtė
Rita Baranauskaitė
Milda Pernavaitė
Dominykas Pranauskas
	1
1
1
1
1
	Edukacijų konkursas „Olimpis“
	R . Rožėnienė
	I laipsnio diplomas
I laipsnio diplomas
I laipsnio diplomas
II laipsnio diplomas
II laipsnio diplomas

	27.
	Luknė Rūkaitė
Akvilė Binkytė
Rugilė Bubnelytė
	2
2
2
	Respublikinė virtualioji kūrybinių darbų paroda - konkursas ,,Senis besmegenis".

	L.Vyšniauskienė
	Padėkos

	28.
	Elzė Venslovaitė

Andrius Petruševičius
	2
2
	„Olimpis“ matematikos konkursas

	L.Vyšniauskienė

	I laipsnio diplomas ir prizas
I laipsnio diplomas ir prizas

	29.
	Morta Lapėnaitė
Kajus Norvilas
	2
4
	,,Patrepsynė 2023“ finalas, Šiauliuose
	L.Veršelienė
	V vieta
        

	30.
	Gabrielė Kulikauskaitė
	8
	Maironio lietuvių literatūros muziejaus organizuotas konkursas ,,Kiekvienoje kišenėj pavasarių šimtas"
	 A. Klebonaitė
	Laureatė

	31.
	Asvėja Mikulėnaitė
Juventa Mikulėnaitė
Dominykas Pranauskas
Vaida Tamošiūnaitė
Erikas Petronis
Ofelija Šinkūnaitė
Matas Antanaitis
Emilijus Trinkūnas
Komanda
	5
7
1
5
3
7
3
8
	XXXVI Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada. Kosminių raketų modeliavimas 
2022-10-01 Marijampolė  S3A klasė
	V. Kulbokas
	







I vieta

	32.
	Asvėja Mikulėnaitė
Juventa Mikulėnaitė
Dominykas Pranauskas
Vaida Tamošiūnaitė
Erikas Petronis
Ofelija Šinkūnaitė
Matas Antanaitis
Emilijus Trinkūnas
Komanda
	5
7
1
5
3
7
3
8

	XXXVI Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada. Kosminių raketų modeliavimas 
2022-10-01 Marijampolė  S4A klasė
	V. Kulbokas
	







I vieta

	33.
	Asvėja Mikulėnaitė
Juventa Mikulėnaitė
Dominykas Pranauskas
Vaida Tamošiūnaitė
Emilijus Trinkūnas
Ofelija Šinkūnaitė
Liepa Ratkevičiūtė
	5
7
1
5
8
7
1
	XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada. Kosminių raketų modeliavimas 
2023- 05-10 Madžiūnai S6A klasė
	V. Kulbokas
	

	34.
	Asvėja Mikulėnaitė
Juventa Mikulėnaitė
Dominykas Pranauskas
Vaida Tamošiūnaitė
Emilijus Trinkūnas
Ofelija Šinkūnaitė
Liepa Ratkevičiūtė
	5
7
1
5
8
7
1
	XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada. Kosminių raketų modeliavimas 
2023- 05-10 Madžiūnai S9A klasė
	V. Kulbokas
	Padėkos

	35.
	Asvėja Mikulėnaitė
Juventa Mikulėnaitė
Dominykas Pranauskas
Vaida Tamošiūnaitė
Emilijus Trinkūnas
Ofelija Šinkūnaitė
Liepa Ratkevičiūtė
	5
7
1
5
8
7
1
	XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada. Kosminių raketų modeliavimas 
2023- 05-10 Madžiūnai S9A klasė
	V. Kulbokas
	Padėkos










2022-2023 M.M. MOKYKLOS PASIEKIMAI

	Mokyklos mokiniai dalyvavo tarptautiniuose įvairiuose konkursuose, olimpiadose, sportinėse varžybos, konferencijose



	Eil. Nr.
	Dalyviai
	Klasė
	Dalyvavo
	Mokytojas
	Pasiekimai

	1.
	Vaida Tamošiūnaitė 
Ugnė Lapinskaitė 
Asvėja Mikulėnaitė 
Emilija Vasiliauskytė 
Nemunas Grigaliūnas 
Dija Bosaitė 
Tajus Pečeliūnas 
Andra Kirkovaitė 
Astijus Zeniauskas 
Austėja Pečiulytė 
Tadas Tamošiūnas 
	5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
8
	Atvirukų konkursas „Pasakų herojus kalėdiniame atviruke“

	J. Bieliakovienė






	Padėkos ir dovanos

	2.
	Nemunas Grigaliūnas
Tomas Žalo
	5-6
	Konkursas „Kengūra 2023“
	R. Mažeikienė
	II vieta Panevėžio rajone

	3.
	Goda Gurklytė
Tautvydas Budreika
Rugilė Lapinskaitė
Erikas Petronis
Aurėja Pipiraitė
Gabrielė Ramonenkaitė
Emilis Rusinas
Emilija Vilkaitė
	3
3
3
3
3
3
3
3
	Tarptautinis neformaliojo ir bendrojo ugdymo įstaigų mokinių STEAM konkursas-paroda „Mandalos matematika“
	M. Trinkūnienė
	Padėkos

	4.
	Erikas Petronis
Emilija Ašakaitė
Vaida Tamošiūnaitė
Austėja Pečiulytė
Elvita Ramanauskaitė
	3
5
5
8
8
	XXIII nacionalinė moksleivių ir mokytojų 
konferencija „Gamta ir mes“
	M. Trinkūnienė
A. Klebonaitė
	Padėkos, elektroninis leidinys

	5.
	Erikas Petronis
	3
	Tarptautinis matematikos konkursas „PANGEA 2023“
	M. Trinkūnienė

	Padėka

	6.
	Aurėja Pipiraitė
Emilija Vilkaitė
Eimantas Songaila
Gabrielė Ramonenkaitė
Gustė Jurevičiūtė
	3
3
3
3
3
	Tarptautinis HAIKU konkursas „Kuo būti?“
	M. Trinkūnienė
	Padėkos

	7.

	Gabija Stankevičiūtė
Aironas Markevičius

Gabrielius Karpas
	4
4

4
	Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“

	N. Mogilovienė

	Padėka
Diplomas VIII vieta savivaldybėje
Padėka

	8.
	Visi antrokai
	2
	„Baltų literatūros savaitė“ projekte
	L.Vyšniauskienė
	Padėka

	9.
	Nemunas Grigaliūnas
Izabelė Židonytė
Dija Bosaitė
Ūla Tiškutė
Ainius Kuliešius
Skaistė Murauskaitė
	6
6
6
6
6
6
	Tarptautinis haiku konkursas

	L.Palionienė

	Padėkos







